中 国 循 环 经 济 协 会 文 件

中循协发〔2018〕110号

中国循环经济协会第二届理事会

负责人候选人名单公示

各会员单位：

    根据协会章程，协会第一届理事会任期已满，即将进行

换届。依照《全国性行业协会商会负责人任职管理办法（试

运）》（民发[2015]166 号）的要求，现将中国循环经济协

会第二届理事会负责人候选人名单进行公示。公示期为 2018

年 10 月 24日至 2018 年 10 月 30日。

    凡对公示对象有异议的，请在公示期内向中国循环经济

协会换届工作小组反映。

    联系人：蔡晶

    电  话：010-88332232  13911003603

    附件：中国循环经济协会第二届理事会负责人候选名单

                      中国循环经济协会

                       2018 年 10 月 24日